
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 11. července – 15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (Marie Vinčarová, manžel, 2 rodiče a sourozence) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 12. července – Pondělí 15. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 13. července – Úterý 15. týdne v mezidobí 
sv. Jindřicha 

7.00 – mše svatá (František Valíček, živá a zemřelá rodina Valíčková) 
19.00 – modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 14. července – Středa 15. týdne v mezidobí 
bl. Hroznaty, mučedníka 

7.00 – mše svatá (Jan Urbánek, manželka, 2 syny a snacha) 
 

Čtvrtek 15. července – Památka sv. Bonaventury, biskupa a učitele církve 
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce) 

18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
 

Pátek 16. července – Pátek 15. týdne v mezidobí 
Panny Marie Karmelské 

19.00 – mše svatá (Antonín Běloušek, manželka a zetě Petra a Břetislava) 
 

Sobota 17. července – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (celá rodina Kašparová, živá i zemřelá) 

 

úklid kostela: Hanáková Růžena – ul. Domaninská  
 

Neděle 18. července – 16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Růžena Kokešová, manžel, syn a celá rodina) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (za živé i zemřelé ročníku 1940) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 
 
 
 

Další oznámení: 
 

 

Od 1. července 2010 dochází ke změně působení O. Jiřího.  
Z farnosti Diváky přechází do farnosti Nikolčice. 

 

Biskupství brněnské pořádá ve školním roce 2010-2011 TEOLOGICKÝ KURZ pro všechny dospělé 
katolíky, kteří touží upevnit si nebo rozšířit své vzdělání v oblasti víry, pomáhat v budoucnu ve 
farní katechezi, pomáhat při liturgii nebo jakýmkoliv způsobem sloužit v pastoraci. Kurz probíhá 

v Brně od října 2010 do června 2011 (zhruba jednou za 14 dní v sobotu).  
Bližší informace na vývěsce v kostele nebo u Otce Jiřího. 

 



Prázdniny u kapucínů pro kluky a holky starší 15 let 
Netradiční pobyt v klášteře 

KDY A KDE? 11. 7. – 17. 7. 2010 v Praze nebo 25. 7. – 31. 7. 2010 v Olomouci 
CO SE BUDE DÍT? Máš možnost zapojit se do programu kláštera, který zahrnuje: 

• společnou modlitbu, mši sv., adoraci, ...  
• práci i zábavu s řádovými bratry 

• možnost prohlídky města, letního koupání a táboráku 
KOLIK TO BUDE STÁT? Na stravu a pobyt si účastníci vydělají prací vlastních rukou! 
CO SI MÁM VZÍT S SEBOU? Pracovní oblečení a obuv, věci k os. hygieně, plavky ... 

Přihlášku můžeš poslat nejpozději týden před začátkem akce na adresu: 
Br. Radek Navrátil OFMCap. Loretánské nám. 6a 118 00 Praha 1 – Hradčany 

kapucini.ulorety@seznam.cz 
Přihlášení bude potvrzeno e-mailem s podrobnějšími informacemi. 

 
Farnost Bořetice srdečně zve mladé (ale nejen mladé) na festival mládeže ANNAFEST který se 

koná od 23. 7. do 25. 7. 2010 v Bořeticích. Mezi účinkujícími je také naše schola mladých 
SchoK. Podrobný program festivalu (bibliodrama, workshopy, noční mše, aj.) najdete na 

vývěskách v kostele nebo na adrese http://anna-fest.webnode.cz/.  
 

Při návštěvě Brna doporučujeme navštívit v katedrále na Petrově výstavu „ Život a smrt Jana 
Buly 1920-1952 “ a v kostele sv. Jakuba výstavu „ Pronásledování římskokatolické církve 

v Československu (1948-1960) “. 
 

Množí se případy, kdy dostáváte dopisy od Nadačního fondu Matky Terezy se srdceryvnými 
žádostmi o podporu chudých v Africe.  

Jedná se o nedůvěryhodnou aktivitu, kdy není jasné, kde peníze opravdu skončí. Proto 
nemusíte mít výčitky svědomí, když nic na tento fond nepošlete. 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
 

Nejbližší akce:  
13. července – Fatimská pouť v Žarošicích (19.00 mše svatá – P. Jindřich Bartoš ze Znojma) – 

odjezd autobusu v 17.30 hodin od zastávky 
 

Charismatické společenství v roce 2010 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
31. července; 28. srpna; 25. září; 30. října; 27. listopadu 

      
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


